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Resolución da Alcaldía-Presidencia

Logo de ver que por Resolución da alcaldía nº 376/2021 do 11 de maio de 2021, aprobouse
como resultado do citado proceso selectivo unha  bolsa de traballo  para a realización de
contratacións  laborais  temporais  ou  nomeamentos  como  funcionarios  interinos,  na
categoría  de  Auxiliar  Administrativo,  cunha vixencia  de 3  anos,  co seguinte  orde  de
prelación:  

Nº ORDE APELIDOS E NOME NIF

1 CASTRO CANCELO, Mª ISABEL ***9670**
2 LAGO MARTINEZ, SONIA ***6356**
3 LOPEZ VALIÑO, YOLANDA ***2041**
4 PARDO GAYOSO, PAULA Mª ***5482**
5 GARCIA-PARDO SAGARNA, NATALIA ROSARIO ***9577**
6 MACIAS BETANCOURT, LURNAY ***3720**
7 GONZALEZ CAMBEIRO, Mª BELEN ***6665**
8 MARTINEZ MARTINEZ, PILAR ***5370**
9 MOSQUERA PEREZ, DELFINO ALFREDO ***7848**
10 PITA LEONARDO, IRIS ***0790**
11 LOPEZ BARRAL, Mª INES ***2381**
12 MARTINEZ RIO, DIANA ***1054**
13 FERNANDEZ COPA, JOSE ALBERTO ***8791**
14 DOCAMPO RAMON, NOELIA ***9777**
15 MENDEZ GALLART, Mª CRISTINA ***7777**
16 ALVAREZ GARCIA, CRISTINA ***2530**
17 GARCIA FRAGA, ANDREA ***2047**
18 OSINDE VAZQUEZ, MONICA ***0699**
19 LAMELAS GARCIA, ISABEL VICTORIA ***1637**
20 DIEGUEZ RODRIGUEZ, SONIA ***5564**
21 BELLO SANCHEZ, LUCIA ***7849**
22 CONESA ALEDO, YOLANDA ***0456**
23 MEIJIDE MARTINEZ, Mª ALEJANDRA ***1307**
24 CARRODEGUAS FILGUEIRAS, Mª BEATRIZ ***6852**
25 PARRA DIAZ, CELIA ***8804**
26 GARCIA SANCHEZ-BALGOMA, Mª PILAR ***9293**
27 PEREZ MIRA, CARMEN Mª ***9402**
28 CID FERNANDEZ, RICARDO LUIS ***6470**
29 AGROMARTIN VAZQUEZ, NOELIA ***4463**
30 COUCE DE PAZ, PATRICIA ***0766**
31 PITA LEONARDO, JESUS ***0930**
32 PINAL SEOANE, SILVIA Mª ***5667**
33 SOTO ENRIQUEZ, GENMA ***1770**
34 FERREIROS GONZALEZ, MERCEDES ***4235**

Este documento está asinado dixitalmente. Pode comprobar a súa integridade na sede electrónica do Concello de Miño
https://sede.concellodemino.gal mediante o código de verificación (CVD) que se amosa na banda lateral. Artigo 27 da Lei

39/2015 de Procedemento Administrativo Común e artigo 42 da Lei 40/2015 de Réxime Xurídico do Sector Público
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35 ROMERO SUAREZ, BEGOÑA ***0256**
36 JUNCAL SILVEIRA, LORENA ***7269**
37 GOMEZ BOLON, DANIEL ***2647**
38 CARIDAD LOPEZ, Mª JOSE ***2080**
39 COSTAS GRIMALDEZ, VICTORIA VALENTINA ***5751**
40 PEREZ MIGUEZ Mª DEL CARMEN ***3181**
41 FERNANDEZ CAGIAO, JESUS MANUEL ***6228**
42 LEIRO MOURIÑO, SERGIO ***4205**
43 NAYA MARTINEZ, JESSICA Mª ***1286**
44 GONZALEZ PARGA, MARTINA ***9869**
45 MUÑOZ FERNANDEZ, DAVID ***5038**
46 CARBALLEDO ROCA CARLA ***5034**
47 CASANOVA MUÑIZ, JUAN JOSE ***3731**
48 PONTE REIRIZ, IRIA ***1715**

Logo de ver que por Resolución da alcaldía nº 321/2024 do 11 de abril de 2024, se prorroga a
vixencia  da  bolsa  de  traballo  para  a  realización  de  contratacións  laborais  temporais  ou
nomeamentos como funcionarios interinos, aprobada pola resolución da alcaldía nº 376/2021
do 11 de maio de 2021, polo período dun ano ata o 14 de maio de 2025.

Logo de ver o expediente administrativo tramitado polo Concello de Miño para o nomeamento
dun/dunha  funcionario/a  interino/a  pertencente  ao  grupo  C,  subgrupo  2,  escala  de
Administración Xeral,  subescala  Auxiliar,  denominación  Auxiliar  Administrativo,  vinculado ao
desenvolvemento do programa de carácter temporal denominado “Servizos sociais – Xestión
da COVID- ano 2021” actualmente en execución, ata o remate do mesmo, que terá lugar o
vindeiro 31.12.2024, procedéuse ao chamamento pola orde que figura na bolsa conforme ao
establecido na base 12ª das que rexeron a convocatoria citada anteriormente.

Logo de ver que os seguintes integrantes da bolsa de traballo citada anteriormente presentan
por rexistro de entrada do Concello de Miño escrito no que solicitan a baixa en dita bolsa:

Nº ORDE APELIDOS E NOME NIF
DATA E Nº

 REXISTRO DE
ENTRADA

2 LAGO MARTINEZ, SONIA ***6356** 06/06/2024
202499900001370

3 LOPEZ VALIÑO, YOLANDA ***2041** 06/06/2024
202499900001387

4 PARDO GAYOSO, PAULA Mª ***5482** 11/06/2024
202499900001436

9 MOSQUERA PEREZ, DELFINO ALFREDO ***7848** 06/06/2024
202499900001388

14 DOCAMPO RAMON, NOELIA ***9777** 08/06/2024
202499900001408

34 FERREIROS GONZALEZ, MERCEDES ***4235** 11/06/2024
202499900001455

Logo de ver a dilixencia da funcionaria do Concello de Miño, Dona Berta Riveira Porto, de data
24 de xuño de 2024, relativa aos seguintes integrantes da mencionada bolsa de traballo:

Este documento está asinado dixitalmente. Pode comprobar a súa integridade na sede electrónica do Concello de Miño
https://sede.concellodemino.gal mediante o código de verificación (CVD) que se amosa na banda lateral. Artigo 27 da Lei

39/2015 de Procedemento Administrativo Común e artigo 42 da Lei 40/2015 de Réxime Xurídico do Sector Público
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Nº ORDE APELIDOS E NOME NIF

5 GARCIA-PARDO SAGARNA, NATALIA ROSARIO ***9577**
20 DIEGUEZ RODRIGUEZ, SONIA ***5564**
23 MEIJIDE MARTINEZ, Mª ALEJANDRA ***1307**
28 CID FERNANDEZ, RICARDO LUIS ***6470**

Logo de ver o punto duodécimo das bases da convocatoria onde establece que “A formación
e/ou actualización da bolsa (exclusións, baixas temporais e/ou altas que se produzan ao longo
da súa vixencia) serán aprobadas por Resolución de Alcaldía que se publicará no taboleiro de
anuncios do Concello e no taboleiro de anuncios da sede electrónica.”

Logo  de  ver  canto  antecede,  esta  Alcaldía  e  en  uso  das  atribucións  que  lle  confire  o
ordenamento xurídico, pola presente, resolve:

Primeiro.- Excluír da bolsa de traballo para a realización de contratacións laborais temporais
ou nomeamentos como funcionarios interinos, na categoría de Auxiliar Administrativo, a Dona
Sonia Lago Martínez, a Dona Yolanda López Valiño, a Dona Paula Mª Pardo Gayoso, a Dona
Natalia Rosario García-Pardo Sagarna, a Don Delfino Alfredo Mosquera Pérez, a Dona Noelia
Docampo Ramón, a Dona Sonia Dieguez Rodríguez, a Dona Mª Alejandra Meijide Martínez, a
Don Ricardo Luis Cid Fernández e a Dona Mercedes Ferreiros González, segundo establece o
punto duodécimo das bases da convocatoria.

Segundo.-  Aprobar a actualización da bolsa de traballo para a realización de contratacións
laborais  temporais  ou  nomeamentos  como  funcionarios  interinos,  na  categoría  de  Auxiliar
Administrativo, co seguinte orde de prelación:

Nº ORDE APELIDOS E NOME NIF

1 CASTRO CANCELO, Mª ISABEL ***9670**
2 MACIAS BETANCOURT, LURNAY ***3720**
3 GONZALEZ CAMBEIRO, Mª BELEN ***6665**
4 MARTINEZ MARTINEZ, PILAR ***5370**
5 PITA LEONARDO, IRIS ***0790**
6 LOPEZ BARRAL, Mª INES ***2381**
7 MARTINEZ RIO, DIANA ***1054**
8 FERNANDEZ COPA, JOSE ALBERTO ***8791**
9 MENDEZ GALLART, Mª CRISTINA ***7777**
10 ALVAREZ GARCIA, CRISTINA ***2530**
11 GARCIA FRAGA, ANDREA ***2047**
12 OSINDE VAZQUEZ, MONICA ***0699**
13 LAMELAS GARCIA, ISABEL VICTORIA ***1637**
14 BELLO SANCHEZ, LUCIA ***7849**
15 CONESA ALEDO, YOLANDA ***0456**

Este documento está asinado dixitalmente. Pode comprobar a súa integridade na sede electrónica do Concello de Miño
https://sede.concellodemino.gal mediante o código de verificación (CVD) que se amosa na banda lateral. Artigo 27 da Lei

39/2015 de Procedemento Administrativo Común e artigo 42 da Lei 40/2015 de Réxime Xurídico do Sector Público
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16 CARRODEGUAS FILGUEIRAS, Mª BEATRIZ ***6852**
17 PARRA DIAZ, CELIA ***8804**
18 GARCIA SANCHEZ-BALGOMA, Mª PILAR ***9293**
19 PEREZ MIRA, CARMEN Mª ***9402**
20 AGROMARTIN VAZQUEZ, NOELIA ***4463**
21 COUCE DE PAZ, PATRICIA ***0766**
22 PITA LEONARDO, JESUS ***0930**
23 PINAL SEOANE, SILVIA Mª ***5667**
24 SOTO ENRIQUEZ, GENMA ***1770**
25 ROMERO SUAREZ, BEGOÑA ***0256**
26 JUNCAL SILVEIRA, LORENA ***7269**
27 GOMEZ BOLON, DANIEL ***2647**
28 CARIDAD LOPEZ, Mª JOSE ***2080**
29 COSTAS GRIMALDEZ, VICTORIA VALENTINA ***5751**
30 PEREZ MIGUEZ Mª DEL CARMEN ***3181**
31 FERNANDEZ CAGIAO, JESUS MANUEL ***6228**
32 LEIRO MOURIÑO, SERGIO ***4205**
33 NAYA MARTINEZ, JESSICA Mª ***1286**
34 GONZALEZ PARGA, MARTINA ***9869**
35 MUÑOZ FERNANDEZ, DAVID ***5038**
36 CARBALLEDO ROCA CARLA ***5034**
37 CASANOVA MUÑIZ, JUAN JOSE ***3731**
38 PONTE REIRIZ, IRIA ***1715**

Terceiro.- Notificar a presente resolución aos interesados.

Cuarto.- Publicar a presente resolución no taboleiro de anuncios do concello e no taboleiro de
anuncios da sede electrónica.

Quinto.- Dar conta da presente resolución o primeiro Pleno que se celebre.

Miño, na data da sinatura electrónica.

O alcalde O secretario accidental

Asdo./ Manuel Vázquez Faraldo Asdo./ Ignacio Edreira Moreira

Este documento está asinado dixitalmente. Pode comprobar a súa integridade na sede electrónica do Concello de Miño
https://sede.concellodemino.gal mediante o código de verificación (CVD) que se amosa na banda lateral. Artigo 27 da Lei
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